
ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie 
powiatów: sulęcińskiego, gorzowskiego i słubickiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1 i 8a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1075 z późn.zm.) oraz 55 ust. 1 rozporządzenia 
delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym 
chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE. L 174 z 03.06.2020, str. 64, z późn. 
zm.), i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 190), na wniosek Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z 15 marca 2024 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zwalczania wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu gorzowskiego, miasta Gorzów Wielkopolski, powiatu 
sulęcińskiego oraz powiatu międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 481 z późn. zm.), zwanym dalej 
„rozporządzeniem Wojewody Lubuskiego”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega tytuł rozporządzenia Wojewody Lubuskiego, który otrzymuje brzmienie: 

„rozporządzenie w sprawie utrzymania obszaru szczególnie narażonego na ryzyko wystąpienia wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI) w gospodarstwach”;; 

2) uchyla się § 1- § 3, § 6 - § 8 oraz § 10; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wykonanie rozporządzenia powierza się: właściwym miejscowo powiatowym lekarzom 
weterynarii, właściwym miejscowo państwowym powiatowym inspektorom sanitarnym, Starostom, 
Burmistrzom, Komendantom Policji, Komendantom Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, właściwym  
miejscowo nadleśniczym Powiatowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na obszarze w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz zarządcom dróg właściwym ze względu na 
obszar opisany w § 9.”.. 

§ 2. Uchyla się załącznik do rozporządzenia Wojewody Lubuskiego – „Mapa obszaru zagrożonego 
w powiatach: sulęcińskim, gorzowskim i słubickim”. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Wojewoda Lubuski 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2D234F-B9AF-4797-AC18-C537FDCDC255. Podpisany Strona 1


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


